[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «27».августа  2024 г. № 28
--------------------------------------

с.Верхний Мамон
Об отмене решения Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения от 23.07.2024 №24 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района, Приказом министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 №163-н «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» Совет народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета народных депутатов Верхнемамонского сельского поселения от 23.07.2024г № 24 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Верхнемамонского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Верхнемамонского

сельского поселения

	О.М.Малахов

Председатель совета

Народных депутатов                                                           Ю.Н.Полупанов